
 
Biatorbágy Város Polgármesterének 

121/2020. (VI.8.) határozata  
 

 
Biatorbágy, zártkert 2808 hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának nyílt árverésen történő 

megszerzéséről - ZÁRT 
 
 
 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel Biatorbágy, 
zártkert 2808 hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának nyílt árverésen történő megszerzéséről szóló 
előterjesztés tekintetében az alábbi döntést hozom: 

 

Biatorbágy Város Önkormányzata nem kívánja megszerezni a Biatorbágy, 

zártkert, 2808 hrsz-ú ingatlan tulajdonjogát, az árverésen nem kíván részt venni. 

 

 
Határidő: 2020. június 15., a licit időszak vége  

Felelős: polgármester 

Végrehajtásért felelős: Műszaki Osztály 

 

       ……………………………………. 

        Tarjáni István 

                              polgármester 

 
 
    
 
 
 
 
 


